

## NÖ Landesgesundheitsagentur

Kundmachung des für Personalangelegenheiten zuständigen Vorstandsmitgliedes gemäß § 29 Abs. 8 NÖ Landesgesundheitsagenturgesetz (NÖ LGA-G), LGBl. 1/2020:

Das für Personalangelegenheiten zuständige Vorstandsmitglied der NÖ Landesgesundheitsagentur hat bis auf Widerruf folgende mit der Führung von Personalangelegenheiten betraute Personen ermächtigt, in seinem Namen die ihm übertragenen Aufgaben der Dienst- und / oder Disziplinarbehörde oder des Dienstgebers wahrzunehmen:

ab 1.7.2020: Mag. Andreas Achatz, Mag. Albert Kastl, Mag. Sigrid Pichler, MMag. Angela Mangi, Mag. Beate Wessely, Karin Rosenstingl, MBA MSc, Elisabeth Kerschner, Andrea Barnert, Mathias Keusch, Christian Sühs, MSc, Burgi Mandl, Mag. Rupert Schreiner, Dipl.-Ing. Franz Laback, MBA, Mag.(FH) Ludwig Gold, Mag. Katja Steininger (ehemals Sacher), BSc, Mag. Dr. Gabriele Polanezky, MSc, Dr. Andreas Reifschneider, Ing. Mag. Jochen Pohn, Mag. Viktor Benzia.

ab 1.9.2022: Dr. Silvia Bodi, MSc, Mag. Domenic Dirnbacher, Manuel Hermanek. ab 1.7.2023: Sabine Kerschner, MA MSc, Alexandra Meier, BA MA MA, Laura Hauser, MA, Jürgen Lindlbauer, MSc, Lukas Moser, MA.

ab 01.02.2024: Mag. Isabella Mörth.

ab 01.11.2024: Karina Redel.



Für folgende Personen wurde die oben genannte Ermächtigung vom für Personalangelegenheiten zuständigen Vorstandsmitglied der NÖ Landesgesundheitsagentur widerrufen:

ab 19. April 2022: Mag.(FH) Ludwig Gold.

ab 01.01.2024: Mag. Albert Kastl.

Ab 01.10.2024: Lukas Moser, MA.

ab 01.11.2024: Mag. Andreas Achatz.

ab 01.11.2024: Burgi Mandl.

Mag. Mag. (FH) Konrad Kogler Das für Personalangelegenheiten zuständige Vorstandsmitglied der NÖ Landesgesundheitsagentur



